

単位:百万円 表示単位未満切捨	FY2014							FY2015						
	1Q	2Q	3Q	4Q	2Q累計	3Q累計	通期	1Q	2Q	3Q	4Q	2Q累計	3Q累計	通期
損益計算書														
全社														
売上高	60,346	69,481	75,702	77,431	129,827	205,529	282,961	61,532	67,103	74,337	78,333	128,636	202,974	281,307
売上総利益	10,495	11,836	11,604	13,042	22,331	33,936	46,978	10,662	11,203	11,280	13,067	21,866	33,147	46,214
販売費及び一般管理費	9,160	9,173	8,920	11,135	18,333	27,254	38,386	8,953	8,880	9,075	10,105	17,832	26,906	37,011
営業利益	1,335	2,663	2,683	1,906	3,998	6,682	8,592	1,709	2,323	2,204	2,961	4,033	6,240	9,203
EBITDA	1,916	3,185	3,207	2,459	5,101	8,309	10,771	2,262	2,868	2,741	3,509	5,132	7,875	11,386
経常利益	1,375	2,694	2,696	1,916	4,070	6,766	8,682	1,726	2,348	2,238	2,980	4,075	6,313	9,294
税引前四半期(当期)純利益	1,316	2,630	2,683	1,613	3,947	6,630	8,244	1,713	2,246	2,193	3,237	3,960	6,153	9,390
四半期(当期)純利益	789	1,641	1,661	920	2,431	4,093	5,013	1,086	1,436	1,403	2,221	2,523	3,927	6,149
コンシューマ事業														
売上高	56,101	64,930	71,247	71,714	121,032	192,279	263,994	57,669	62,915	70,267	72,982	120,584	190,852	263,834
商品売上高	41,726	48,836	55,610	52,326	90,562	146,173	198,499	43,327	47,283	54,392	55,330	90,611	145,003	200,334
手数料収入	14,375	16,094	15,636	19,387	30,469	46,106	65,494	14,341	15,632	15,874	17,652	29,973	45,848	63,500
営業利益	1,817	2,957	2,916	2,439	4,774	7,691	10,131	2,013	2,672	2,472	3,440	4,685	7,157	10,598
法人事業														
売上高	4,244	4,550	4,454	5,717	8,795	13,250	18,967	3,863	4,188	4,069	5,351	8,051	12,121	17,472
商品売上高	1,240	1,396	1,562	2,262	2,636	4,198	6,461	1,236	1,328	1,302	2,140	2,565	3,867	6,007
手数料収入	2,257	2,354	2,026	2,613	4,611	6,638	9,252	1,725	1,880	1,688	2,257	3,606	5,294	7,552
クレジット情報	747	799	865	841	1,547	2,412	3,253	901	979	1,079	953	1,880	2,959	3,913
営業利益	493	586	548	594	1,079	1,628	2,223	436	508	579	629	945	1,524	2,154
貸借対照表														
資産合計	79,910	82,421	96,645	102,404	-	-	-	77,230	86,700	95,609	96,912	-	-	-
負債合計	57,671	58,502	71,822	76,672	-	-	-	51,359	59,468	67,980	67,062	-	-	-
純資産合計	22,239	23,919	24,823	25,731	-	-	-	25,870	27,231	27,629	29,850	-	-	-
キャッシュ・フロー計算書														
営業キャッシュ・フロー	-	-	-	-	8,498	-	7,266	-	-	-	-	5,519	-	8,392
投資キャッシュ・フロー	-	-	-	-	△ 579	-	△ 1,911	-	-	-	-	△ 1,006	-	△ 1,811
財務キャッシュ・フロー	-	-	-	-	△ 6,404	-	△ 5,509	-	-	-	-	△ 4,984	-	△ 7,490
残高	-	-	-	-	5,666	-	3,997	-	-	-	-	3,527	-	3,088
その他														
1株当たり純資産額(円)	-	-	-	-	-	-	575.17	-	-	-	-	-	-	667.23
1株当たり配当金(円)	-	18.00	-	22.00	-	-	40.00	-	22.50	-	25.50	-	-	48.00
1株当たり四半期(当期)純利益(円)	17.66	36.70	37.15	20.57	54.36	91.51	112.07	24.29	32.12	31.38	49.66	56.41	87.79	137.45
自己資本比率(%)	27.8	-	-	-	29.0	25.7	25.1	33.5	-	-	-	31.4	28.9	30.8
ROE(%)	3.6	-	-	-	10.7	17.7	21.3	4.2	-	-	-	9.5	14.7	22.1
ROA(%)	0.9	-	-	-	2.7	4.2	5.0	1.2	-	-	-	2.7	4.0	6.2
販売台数(万台)														
合計	64	73	74	84	138	213	298	64	70	72	81	134	207	288
キャリア認定ショップ	49	55	56	64	-	-	-	51	55	57	65	-	-	-
量販店等	11	14	14	15	-	-	-	10	12	12	12	-	-	-
法人	4	4	4	5	-	-	-	3	3	3	4	-	-	-
キャリア認定ショップ数(店)														
合計	419	422	424	423	-	-	-	423	422	421	421	-	-	-
docomo	369	372	374	374	-	-	-	374	373	371	371	-	-	-
au	46	46	46	45	-	-	-	45	45	45	45	-	-	-
SoftBank	4	4	4	4	-	-	-	4	4	5	5	-	-	-
直営ショップ合計	267	268	269	269	-	-	-	269	268	267	268	-	-	-
docomo	242	243	244	244	-	-	-	244	243	241	241	-	-	-
au	21	21	21	21	-	-	-	21	21	21	22	-	-	-
SoftBank	4	4	4	4	-	-	-	4	4	5	5	-	-	-
社員数(人)														
従業員	4,839	4,798	4,825	4,828	-	-	-	5,252	5,169	5,144	5,032	-	-	-
臨時従業員	1,680	1,673	1,607	1,612	-	-	1,643	1,316	1,333	1,342	1,414	-	-	1,351